様式１
　　年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　　　　様
申請者
住所
氏名

法人にあっては主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
食品衛生管理者講習会の登録申請書
食品衛生法（昭和２２年法律第２３３号）第４８条第６項第４号の規定による食品衛生管理者講習会として登録を受けたいので、食品衛生法施行令（昭和２８年政令
第２２９号。以下「令」という。）第２１条の規定により関係書類を添えて申請します。
　１　講習会の実施者の氏名及び住所（法人にあっては、その名称、主たる事務所の
所在地及び代表者の氏名）
２　令第２２条各号のいずれかに該当する事実の有無

３　法人にあっては、役員の氏名、住所及び略歴
４　講習会場の名称及び所在地
５　実習を行う場所の名称及び所在地

６　講習会の実施期間及び日程
７　受講予定人員
８　講習科目及び時間数（様式３）
９　講師の氏名及び職業、その担当する講習科目並びに当該講習科目ごとの時間数（様式３）
添付書類
　１　住民票の写し（個人の場合）
　２　定款又は寄付行為及び登記事項証明書（法人の場合）
３　食品衛生管理者講習会実施計画書（様式２）

（注）開催案内等を開始する30日前までに申請すること